訂

檔  號

保存年限

新北市政府 公告

發文 日期 :中 華民國ll碎年b月 30日

發文字號 :新北府民殯字第ll碎51θ73b7號

附件 :謄本資料 、預告禁葬範圍示意圖各
l份

主旨:預告本市 「淡水第一公園化公

依據 :殯葬管理條例第猝0條 。

公告事項 :

一 、禁葬機關 :新北市政府 。

二 、旨揭 「淡水第一公園化公墓」禁葬相關資料如附件 。本案

另 載 於 本 府 民 政 局 官 方 網 站 (網 址 :

https、㎞ w.ca.ntpc.gov.tw/)之 「公告資訊」網頁。

三 、對於本公告內容如有意見或疑問 ,請於ll碎年8月 碎日(星期

一)前 ,以 書面向本府陳述意見或洽詢 ,其聯繫方式如下 :

(一 )承辦機關 :本府殯葬管理處 。

(二)地址 :新北市板橋區中正路560號 。

(三)電話 :(02)22571207分機177。

(四 )雅早撐乎 :(02)2257lb28。

(五)電子郵件 :ak8016@ntpc.gov.tw。

┌

◣

n
∥

P
出

┐

K

市長
第1頁 ,共 ︳頁